
46° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. ARCIERI FAENTINI (R2508022)
FAENZA, 04-05-2025
Giudici di Gara: Bigliardi Stefano, MORSELLI RENATO
Direttore dei Tiri: Pede Mario
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Pisoni Luciano, BARTOLI PATRICK

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08026 Arcieri Cesena 1.640 16 1

COLLINI Giampiero OL MM SM 03 579

MAGNANI Gioele OL SM SM 01 575

MAGNANI Manuele OL SM SM 03 486

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08078 ASD Castenaso A. T. 1.588 17 4

FRANCESCHELLI Stefania OL MF SF 01 582

SANTI Letizia OL SF SF 03 512

CONTI Linda OL SF SF 03 494

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.867 56 24

TOZZOLA Marcello OL MM MM 01 646

MAGLI Marco OL MM MM 04 614

FOGLIAZZA Carlo OL MM MM 03 607

2 08078 ASD Castenaso A. T. 1.804 34 9

NANNI Massimo OL MM MM 02 624

PEDINI Damiano OL MM MM 02 597

FAJNER Daniele OL MM MM 02 583

3 08026 Arcieri Cesena 1.738 23 5

BAGNI Daniele OL MM MM 02 590

MUTOI Daniel OL MM MM 02 576

BARBIERI Giovanni OL MM MM 03 572

4 08097 Asd Rimini Archery School 1.704 27 8

BARBIANI Davide OL MM MM 02 601

SCALERA Ivano OL MM MM 01 585

LINO Giovanni OL MM MM 04 518

5 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 1.659 26 4

FAVARETTO Francesco OL MM MM 02 625

BARDEGGIA Simone OL MM MM 04 536

ROSSINI Giovanni OL MM MM 03 498

6 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.576 19 7

DEROSAS Salvatore OL MM MM 03 555

PELLEGRINI Mario OL MM MM 03 527

CARBURI Sauro OL MM MM 03 494

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08107 Asd Arco Club Riccione 1.721 26 6

VERNOCCHI Simone OL JM JM 01 589

PECCI Samuele OL JM JM 01 588

GAMBUTI Giacomo OL JM JM 02 544

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08078 ASD Castenaso A. T. 1.688 31 8

UNGARELLI Umberto OL AM AM 01 617

AMADORI Matteo OL AM AM 02 581

DRUDI Alessandro OL AM AM 03 490

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08107 Asd Arco Club Riccione 1.839 44 10

PERUZZI Noemi OL AF AF 01 626

PECCI Rebecca OL AF AF 03 611

COLOMBARI Sofia OL AF AF 02 602
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46° TORNEO DI PRIMAVERA
A.S.D. ARCIERI FAENTINI (R2508022)
FAENZA, 04-05-2025
Giudici di Gara: Bigliardi Stefano, MORSELLI RENATO
Direttore dei Tiri: Pede Mario
Comitato Organizzatore: Bassi Andrea, Pisoni Luciano, BARTOLI PATRICK

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 1.891 65 32

FIORANI Fabio CO SM SM 01 671

FORMENTINI Michele CO SM SM 01 623

CONTINI Francesco CO SM SM 03 597

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08054 Arcieri Torre di Formigine 1.985 93 32

MUZZIOLI Andrea CO MM MM 01 675

MAZZEI Cesare CO MM MM 01 657

GOLFIERI Marco CO MM MM 01 653

2 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 1.888 61 20

ZAGO Giorgio CO MM MM 01 646

VICENZI Diego CO MM MM 02 633

OLIVO Roberto CO MM MM 01 609

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08054 Arcieri Torre di Formigine 1.879 51 16

FUSCIANI Patrizia CO MF MF 01 641

NORCIA Anna CO MF MF 01 630

GUALTIERI Barbara CO MF MF 01 608

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 1.314 8 2

BRUSCOLINI Paolo AN MM SM 01 492

ZANELLI Mirco AN SM SM 04 475

BENDANDI Francesco AN SM SM 03 347

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.640 27 5

PIZZI Simone AN MM MM 01 599

MIOLO Loris AN MM MM 03 528

VENTURI Massimo AN MM MM 01 513
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